
Vinterkarusellen 2011-2012 4.løp

Jessheim 29.desember 

7,0 km

Kvinner 14-15

1 Louise Mogstad-Allum Nittedal IL 32:48

Kvinner 20-22

1 Martine Enger Sats Lillestrøm Running Club 35:35

Kvinner 23-34

1 Anna L Coulter Koll 28:29

2 Siri Vilberg Lillomarka Ol 30:30

3 Matilde Aamodt Gaupaas NOTEAM 33:17

4 Leila Eve Ferguson NOTEAM 34:31

5 Cecilie Svensson privat 42:13

6 Siv  Voisey privat 54:30

7 Therese Lyngra NOTEAM 54:31

 Kvinner 35-39

1 Rita Steinsvik Kripos Bil 29:57

2 Guro  Grøneng NOTEAM 31:40

3 Hilde Johansen Haga IF 32:06

4 Ann Kristin  Dyrkolbotn Sk Vidar 32:21

5 Jane  Johansen NOTEAM 32:27

6 Dagrunn Rommen NOTEAM 41:13

7 Kristin Sørlie Indredavik NOTEAM 45:43

 Kvinner 40-44

1 Hilde Sofie Høilund Bråthen Terra BIL 34:47

 Kvinner 45-49

1 Judith  Bolstad Siem NOTEAM fullf.

 Kvinner 50-54

1 Kari Jensen Romerike Runners 39:16

2 Mari-Anne Egge Ranheim Romerike Runners 40:13

3 Anne Karin Brandt privat fullf.

 Kvinner 55-59

1 Aina Jørgensborg FLO Kjeller fullf.

1 Ann Kristin Paulsen NOTEAM fullf.

1 Trude Essie Ask Ullensaker kommune fullf.

 Kvinner 60-64

1 Eva Martinsen NOTEAM 44:29

2 Kirsti M. Blomdal Lørenskog Kommune BIL 51:07

3 Bente Kristiansen NOTEAM fullf.

3 Åse Berget privat fullf.

3 Gerd Husvik FLO Kjeller fullf.

3 Eva Strøm NOTEAM fullf.

3 Elisabeth Engø Skedsmo kommune fullf.

 Kvinner 65-69

1 Rigmor J. Berntsen privat fullf.

 Kvinner 70-74

1 Signy Henden Rustlie Lørenskog FIL 43:21



2 Tove Ulrikke Andersen Lørenskog FIL 48:48

 Menn 12-14

1 Sigurd Sporild Breievne Hasle-Løren 39:29

 Menn 14-15

1 Rene Fredholm Larsen Ull/Kisa 29:19

Menn 20-22

1 Kristian Wrangell privat 35:28

Menn 23-34

1 Kristian Monsen Ull/Kisa 23:04

2 Hallvard Nilsen Gular 23:38

3 Harald Aas Ulan Bator BB 25:16

4 Øistein Olsen Lørenskog FIL 25:42

5 Amund Hognestad Jensen NOTEAM 26:20

6 Kim Johannessen Romerike Ultraløperklubb 26:24

7 Daniel S.  Jones Sats Lillestrøm Running Club 27:54

8 Ole Jacob Michelsen NOTEAM 31:59

9 Stian  Grannes NOTEAM 32:42

10 Enrique Fermin Osi 38:16

 Menn 35-39

1 Rune Holmen Halmsås & Omegn 28:51

2 Erik  Barstad privat 29:59

3 Thomas Brenni Nordkisa Sportsklubb 32:41

4 Christian Andersen NOTEAM 32:59

 Menn 40-44

1 Yngve Sporild Breievne privat 29:35

2 Eirik Kristiansen Icopal BIL 30:45

3 Jørn Wrangell NOTEAM 34:27

 Menn 45-49

1 Oddbjørn Homstvedt FIL Borg 26:50

2 Sverre Gunnar Brunstad Lørenskog FIL 27:47

3 Michael  Floater NOTEAM 29:17

4 Per Hærnes FFI BIL 30:01

5 Knut Ove Woldvik Kløfta IL 31:35

6 Rolf Eriksen Eriksen Transport & Kran 31:41

7 Bjørn  Hytjanstorp Romerike Ultraklubb 31:45

8 Kåre Chr Olsen A-K maskiner 35:08

9 Geir  Siem NOTEAM 38:25

10 Arild Ahlqvist privat 40:14

 Menn 50-54

1 Are  Aarebrot Skedsmo Videregående Skole 27:45

2 Tore J Berg Ceres 28:49

3 Kjell Martinsen Skedsmo kommune 29:39

4 Ole Alfred Solberg privat 31:56

5 Torbjørn  Torbjørnsen Hsil 32:49

6 Åge Jensen Romerike Runners 33:14

7 Øyvind Huse privat 33:38

8 Tor Ivar Hvam Kløfta IL 33:42

9 Rolf Hodnekvam Siggerud IL 34:07

10 Knut Engen Nes O-lag 34:14

11 Mohammad Yaqub Oslo Sporveier 36:13

12 Erland Nærby privat 37:07



13 Tor-Henning Lindhart Oslo Sporveier 39:37

14 Kåre Svensson Uio BIL fullf.

 Menn 55-59

1 Steinar Skaar Løpsklubben 1814 28:08

2 Leif Damsgård Romerike Runners 31:05

3 Gunnar  Andersen Lørenskog FIL 31:13

4 Knut  Kronstad Romerike Ultraløperklubb 32:11

5 Ketil  Stølen Sintef 32:13

6 Sigmund Jensen RRT 32:58

7 Sverre Lang IL Driv 34:49

8 Yngvar Kirkerud IBM Klubben 34:52

9 Finn Arnulf Sveiven Frogner IL 35:39

10 Petter Rødfoss Raumnes & Årnes IL 38:33

11 Kjell Johansson Oslo Sporveier fullf.

 Menn 60-64

1 Bjørn Lauglo Stovnerkameratene 27:57

2 Tor Arne Stenhaug Romerike Runners 31:16

3 Rolf  Meek If Minerva 31:26

4 Vidar Sørum Romerike Runners 33:51

5 Ole  Melaas Hofik 35:33

6 Trygve Haug Romerike Runners 35:58

7 Olav Engen Romerike Ultraløperklubb 36:12

8 Torgeir Wahl Oslo Sporveier 37:15

9 Paul  Jørgensen Ull/Kisa 37:39

10 Alf Steinar Lamo Romerike Runners 40:27

11 Per Kirkerud privat 44:22

12 Torfinn Langeland Canon Norge 44:35

13 Asbjørn Ringstad Icopal BIL fullf.

13 Helge Velure Ull/Kisa fullf.

 Menn 65-69

1 Kjell  Jonhaugen Nittedal IL 29:22

2 Knut Erichsen Stovnerkameratene 32:53

3 Gunnar Lauritz Pedersen Lørenskog FIL 33:30

4 Harald Skarelven NOTEAM 33:35

4 Ingar  Indredavik Kilabas 33:35

6 Tore Ragnar Olsen Ull/Kisa 35:12

7 Oddvar Leivestad Løpsklubben 1814 35:21

8 Asbjørn Hollevik Hafslo IL 35:30

9 Knut Kristiansen Ull/Kisa 36:30

10 Ole Jonny Sørensen Hadeland FIK 36:52

11 Widar Rognerud Raumnes & Årnes IL 37:55

12 Arvid Engevold Hadeland FIK 41:02

13 Arne Ingelsrud Oslo Sporveier 42:55

14 Terje Olsen privat fullf.

14 Tore Strøm Vinghøg BIL fullf.

14 Arne Jon Luke Ull/Kisa fullf.

14 Ivar Nielsen privat fullf.

14 Ragnar B Johnsen Romerike Runners fullf.

 Menn 70-74

1 Petter Wilhelm Kildal Haga IF 33:46

2 Per Olav Anthonsen Anklev Consulting 37:23



3 Lyder Alnes Romerike Runners 43:46

4 Rolf Barbakken Raumnes & Årnes IL 48:01

 Menn 75-79

1 Olav Linde NR PK 56:30

Totalt kvinner/menn

KVINNER

1 Anna L Coulter Koll 28:29

2 Rita Steinsvik Kripos Bil 29:57

3 Siri Vilberg Lillomarka Ol 30:30

4 Guro  Grøneng NOTEAM 31:40

5 Hilde Johansen Haga IF 32:06

6 Ann Kristin  Dyrkolbotn Sk Vidar 32:21

7 Jane  Johansen NOTEAM 32:27

8 Louise Mogstad-Allum Nittedal IL 32:48

9 Matilde Aamodt Gaupaas NOTEAM 33:17

10 Leila Eve Ferguson NOTEAM 34:31

11 Hilde Sofie Høilund Bråthen Terra BIL 34:47

12 Martine Enger Sats Lillestrøm Running Club 35:35

13 Kari Jensen Romerike Runners 39:16

14 Mari-Anne Egge Ranheim Romerike Runners 40:13

14 Dagrunn Rommen NOTEAM 41:13

14 Cecilie Svensson privat 42:13

17 Signy Henden Rustlie Lørenskog FIL 43:21

18 Eva Martinsen NOTEAM 44:29

19 Kristin Sørlie Indredavik NOTEAM 45:43

20 Tove Ulrikke Andersen Lørenskog FIL 48:48

21 Kirsti M. Blomdal Lørenskog Kommune BIL 51:07

22 Siv  Voisey privat 54:30

23 Therese Lyngra NOTEAM 54:31

24 Judith  Bolstad Siem NOTEAM fullf.

24 Anne Karin Brandt privat fullf.

24 Aina Jørgensborg FLO Kjeller fullf.

24 Ann Kristin Paulsen NOTEAM fullf.

24 Trude Essie Ask Ullensaker kommune fullf.

24 Bente Kristiansen NOTEAM fullf.

24 Åse Berget privat fullf.

24 Gerd Husvik FLO Kjeller fullf.

24 Eva Strøm NOTEAM fullf.

24 Elisabeth Engø Skedsmo kommune fullf.

34 Rigmor J. Berntsen privat fullf.

MENN

1 Kristian Monsen Ull/Kisa 23:04

2 Hallvard Nilsen Gular 23:38

3 Harald Aas Ulan Bator BB 25:16

4 Øistein Olsen Lørenskog FIL 25:42

5 Amund Hognestad Jensen NOTEAM 26:20

6 Kim Johannessen Romerike Ultraløperklubb 26:24



7 Oddbjørn Homstvedt FIL Borg 26:50

8 Are  Aarebrot Skedsmo Videregående Skole 27:45

9 Sverre Gunnar Brunstad Lørenskog FIL 27:47

10 Daniel S.  Jones Sats Lillestrøm Running Club 27:54

11 Bjørn Lauglo Stovnerkameratene 27:57

12 Steinar Skaar Løpsklubben 1814 28:08

13 Tore J Berg Ceres 28:49

14 Rune Holmen Halmsås & Omegn 28:51

15 Michael  Floater NOTEAM 29:17

16 Rene Fredholm Larsen Ull/Kisa 29:19

17 Kjell  Jonhaugen Nittedal IL 29:22

18 Yngve Sporild Breievne privat 29:35

19 Kjell Martinsen Skedsmo kommune 29:39

20 Erik  Barstad privat 29:59

21 Per Hærnes FFI BIL 30:01

22 Eirik Kristiansen Icopal BIL 30:45

23 Leif Damsgård Romerike Runners 31:05

24 Gunnar  Andersen Lørenskog FIL 31:13

25 Tor Arne Stenhaug Romerike Runners 31:16

26 Rolf  Meek If Minerva 31:26

27 Knut Ove Woldvik Kløfta IL 31:35

28 Rolf Eriksen Eriksen Transport & Kran 31:41

29 Bjørn  Hytjanstorp Romerike Ultraklubb 31:45

30 Ole Alfred Solberg privat 31:56

31 Ole Jacob Michelsen NOTEAM 31:59

32 Knut  Kronstad Romerike Ultraløperklubb 32:11

33 Ketil  Stølen Sintef 32:13

34 Thomas Brenni Nordkisa Sportsklubb 32:41

35 Stian  Grannes NOTEAM 32:42

36 Torbjørn  Torbjørnsen Hsil 32:49

37 Knut Erichsen Stovnerkameratene 32:53

38 Sigmund Jensen RRT 32:58

39 Christian Andersen NOTEAM 32:59

40 Åge Jensen Romerike Runners 33:14

41 Gunnar Lauritz Pedersen Lørenskog FIL 33:30

42 Harald Skarelven NOTEAM 33:35

43 Ingar  Indredavik Kilabas 33:35

44 Øyvind Huse privat 33:38

45 Tor Ivar Hvam Kløfta IL 33:42

46 Petter Wilhelm Kildal Haga IF 33:46

47 Vidar Sørum Romerike Runners 33:51

48 Rolf Hodnekvam Siggerud IL 34:07

49 Knut Engen Nes O-lag 34:14

50 Jørn Wrangell NOTEAM 34:27

51 Sverre Lang IL Driv 34:49

52 Yngvar Kirkerud IBM Klubben 34:52

53 Kåre Chr Olsen A-K maskiner 35:08

54 Tore Ragnar Olsen Ull/Kisa 35:12

55 Oddvar Leivestad Løpsklubben 1814 35:21

56 Kristian Wrangell privat 35:28

57 Asbjørn Hollevik Hafslo IL 35:30



58 Ole  Melaas Hofik 35:33

59 Finn Arnulf Sveiven Frogner IL 35:39

60 Trygve Haug Romerike Runners 35:58

61 Olav Engen Romerike Ultraløperklubb 36:12

62 Mohammad Yaqub Oslo Sporveier 36:13

63 Knut Kristiansen Ull/Kisa 36:30

64 Ole Jonny Sørensen Hadeland FIK 36:52

65 Erland Nærby privat 37:07

66 Torgeir Wahl Oslo Sporveier 37:15

67 Per Olav Anthonsen Anklev Consulting 37:23

68 Paul  Jørgensen Ull/Kisa 37:39

69 Widar Rognerud Raumnes & Årnes IL 37:55

70 Enrique Fermin Osi 38:16

71 Geir  Siem NOTEAM 38:25

72 Petter Rødfoss Raumnes & Årnes IL 38:33

73 Sigurd Sporild Breievne Hasle-Løren 39:29

74 Tor-Henning Lindhart Oslo Sporveier 39:37

75 Arild Ahlqvist privat 40:14

76 Alf Steinar Lamo Romerike Runners 40:27

77 Arvid Engevold Hadeland FIK 41:02

78 Arne Ingelsrud Oslo Sporveier 42:55

79 Lyder Alnes Romerike Runners 43:46

80 Per Kirkerud privat 44:22

81 Torfinn Langeland Canon Norge 44:35

82 Rolf Barbakken Raumnes & Årnes IL 48:01

83 Olav Linde NR PK 56:30

84 Kåre Svensson Uio BIL fullf.

84 Kjell Johansson Oslo Sporveier fullf.

84 Asbjørn Ringstad Icopal BIL fullf.

84 Helge Velure Ull/Kisa fullf.

84 Terje Olsen privat fullf.

84 Tore Strøm Vinghøg BIL fullf.

84 Arne Jon Luke Ull/Kisa fullf.

84 Ivar Nielsen privat fullf.

84 Ragnar B Johnsen Romerike Runners fullf.


